
Wijzigingsbesluit van het mandaatregeling van het dagelijks bestuur en de 

voorzitter aan de directeur van de Omgevingsdienst Rivierenland 2020 

Het dagelijks bestuur en de voorzitter van de Omgevingsdienst Rivierneland, 

ieder voor zover het zijn bevoegdheid bestreft, 

  

gelet op: 

  

- Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

- Wet gemeenschappelijke regeling ; 

Besluiten vast te stellen: 
de navolgende wijzigingen in ‘De regeling houdende de verlening van Mandaat en volmacht van het 

dagelijks bestuur en de voorzitter aan de directeur van de Omgevingsdienst Rivierenland 2020’. 

  

  

A. 

art. 3a onder h komt als volgt te luiden: 

[…] 

Aan de directeur wordt mandaat verleend door het dagelijks bestuur voor de bevoegdheid tot: 

[…] 

k. het voeren van overleg namens het dagelijks bestuur in het CLO en besluiten te nemen over de in 

artikel 12.2 Cao SGO genoemde onderwerpen, mits deze besluiten binnen de financiële kaders van de 

ODR vallen. 

  

B. 

art. 8c van de mandaatregeling van de directeur komt te luiden: 

Art. 8c Ondermandaat Gelders Stelsel CLO 

1. De directeur kan de bevoegdheid als bedoeld in artikel 3 onder h in ondermandaat verlenen aan de 

directeur van een andere omgevingsdienst binnen de provincie Gelderland. 

2. Het ondermandaat wordt mede verleend aan de persoon die door het daartoe bevoegde dagelijks 

bestuur is aangewezen als plaatsvervanger van de mandataris. 

3. Het ondermandaat wordt verstrekt onder de voorwaarde dat wordt voldaan aan de voorwaarde ge- 

noemd in artikel 3 onder h. 

4. De directeur heeft voorafgaande toestemming van het dagelijks bestuur nodig, alvorens het onder- 

mandaat kan worden verleend. 

  

C. 

art. 10 lid 1 en lid 2 van de mandaatregeling van de directeur komen te luiden: 

[…] 

1. Deze regeling treedt een dag na bekendmaking in werking. 

2. vervalt 

[….] 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Rivierenland 

op 23 november 2020, 

de voorzitter, de secretaris, 

C.A.H. Zondag A. Schipper 

  

Aldus vastgesteld door de voorzitter op 23 november 2020, 

de voorzitter, 

C.A.H. Zondag 

  

Nr. 1324 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Rivierenland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1324 30 december 2020 1 


